
Z a łą c z n ik  n r  $>.. d o  P ro to k o łu
n r  X III /0 7  se s ji R ad y  G m in y

L ic h n o w y  z  d n ia  2 8 .1 2 .2 0 0 7  r

Uchwała Nr XIII/119/07
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia28 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat na cmentarzu komunalnym w Lichnowach

Na podstawie art.7 ust.l pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 4 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego..

§1.

Ustala się cennik opłat na cmentarzu komunalnym w Lichnowach:
- za miejsce na grób na 20 lat -  100,00 zł brutto
- za przedłużenie miejsca na grób na kolejne 20 lat -  100 zł brutto
- za złożenie zwłok w kaplicy -  25,00 zł brutto za dobę

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3.



Uzasadnienie

Zadaniem własnym Gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym również 

zakładanie cmentarzy komunalnych oraz świadczenie usług w zakresie cmentamictwa. Zgodnie z art.4 

ust.l pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej Rada Gminy ustala wysokość cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej, w tym przypadku opłat na cmentarzu. Na terenie 

gminy Lichnowy znajduje się 1 cmentarz komunalny w Lichnowach administrowany przez Parafię 

Rzymskokatolicką pw. Św. Urszuli. Na podstawie oferty administratora proponuje się ustalić usługi 

komunalne w wysokościach wymienionych w uchwale.

W związku z powyższym wnioskuje się o przyjęcie w/w uchwały.

JJcirnkowshi


